PAGE

[image: image1.jpg]

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городСКОГО ОКРУГА Октябрьск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.03.2013  № 107
	Об утверждении  Методики оценки эффективности внутренних систем выявления и профилактики коррупционных рисков в городском округе Октябрьск Самарской области

           В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», законом Самарской области от 10.03.2009 г. № 23-ГД «О противодействии коррупции Самарской области», руководствуясь Уставом городского округа Октябрьск
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Методику оценки эффективности внутренних систем выявления и профилактики коррупционных рисков в городском округе Октябрьск Самарской области,  согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Поручить Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению  муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе городского округа Октябрьск Самарской области ежеквартально проводить оценку эффективности внутренних систем выявления и профилактики коррупционных рисков в городском округе Октябрьск Самарской области в соответствии с  методикой, указанной в пункте 1 настоящего постановления.
3. Главному специалисту по работе с кадрами и муниципальной службе  Администрации городского округа Октябрьск Самарской области Чистовой Н.Н. ознакомить всех работников Администрации городского округа Октябрьск Самарской области персонально под роспись  с настоящим постановлением.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьской время» и разместить на официальном сайте Администрации г.о. Октябрьск.
5. Настоящее постановление вступает в силу с даты  его официального опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы городского округа                                                                  Г.А. Проскура
PAGE